

**DİĞER MERKEZLER**  
**TAŞINIR KAYIT YETKİLİLERİ DÖNÜŞÜM MODELİ**  
**2021-2028**

	Taşınır Kayıt Yetkilisi	Üye-1	Üye-2	Yedek	Bilgi Aktarıcı
2021	Emrah Demirsoy	Erdem Yalçın	Yavuz Murat	Salih Yılmaz	-
2022	Oktay Altındağ	Meltem Şeyhun	Sefa Özdemir	Aysel Kösegil	Emrah Demirsoy
2023	Yavuz Murat	Salih Yılmaz	Erdem Yalçın	Emrah Demirsoy	Oktay Altındağ
2024	Sefa Özdemir	Aysel Kösegil	Meltem Şeyhun	Oktay Altındağ	Yavuz Murat
2025	Erdem Yalçın	Emrah Demirsoy	Salih Yılmaz	Yavuz Murat	Sefa Özdemir
2026	Meltem Şeyhun	Oktay Altındağ	Aysel Kösegil	Sefa Özdemir	Erdem Yalçın
2027	Salih Yılmaz	Yavuz Murat	Emrah Demirsoy	Erdem Yalçın	Meltem Şeyhun
2028	Aysel Kösegil	Sefa Özdemir	Oktay Altındağ	Meltem Şeyhun	Salih Yılmaz
2029	DSB	DSB	DSB	DSB	Aysel Kösegil

Küme 1

Küme 2

DSB: Daha sonra belirlenecektir.

\*Toplam 8 Merkezin Taşınır Kayıt Yetkilisi (TKY) iki ana kümeye bölünmüştür.

\*Kümelere dönüşümlü olarak görev alacaktır. Her bir kümenin içinde ayrıca dönüşüm olacaktır.

\*Küme 1 tek yıllarda (2021-2023-2025-2027), Küme 2 ise çift yıllarda (2022-2024-2026-2028) görev alacaktır.

\*Yıl boyunca hazırlanan 3 aylık tüketim ve yıl sonu kapanış raporlarının Diğer Merkezler Harcama Yetkilisi ve Muhasebe Yetkilisi tarafından imzalanan asılları, Sayıştay'ın talep etmesi halinde ibraz edilmek üzere Araştırmalar Koordinatörlüğü'nde arşivlenmek için ilgili TKY tarafından teslim edilecektir.

**ÖNEMLİ**

**BİLGİLER**

\*İlgili yılda TKY olarak görev yapan uzman,

\*aynı yıl Diğer Merkezler adına SGDB ile iletişimi sağlayacak kişi olacaktır.

\*aynı yıl bütün Diğer Merkezler'in Depo Sorumluları ile iletişimi sağlayacak kişi olacaktır.

\*bir sonraki yıl "Bilgi Aktarıcı" rolünü üstlenecektir ve bilgi akışını destekleyecektir.

\*ilgili yılın taşınır kayıt yetkilisinin izinli, raporlu, görevden ayrılma gibi sebeplerle işlemleri gerçekleştiremediği zamanlarda yedek ilgili kapanış işlemlerini gerçekleştirmek üzere yetkili sayılacaktır.

\*üyelerden herhangi bir kişinin izinli, raporlu, görevden ayrılma gibi sebeplerle işlemleri gerçekleştiremediği zamanlarda bilgi aktarıcı kapanış işlemlerinde imza için yetkili sayılacaktır.